3.0.023.0.01
紧凑型磁敏式气缸传感器，完全匹配不同型槽的气缸。因
此，不仅可以齐平安装在不同的型槽中，还可做到完全贴合。
从上方或侧面嵌入
电缆式或插头式
紧凑型设计
Y-Twin ® — 两个传感器共用一个插头
M8 或 M12 标准插头

推荐附件(见3.3.03)
(请单独订货)
PLC模组PNP 订购代码
订货编号
4SC023-xxx 4SC063-xxx 4SC103-xxx 4SC143-xxx 4SC183-xxx
FIS-9M-BO-S-E-M8-xxx FIS-9M-BO-D-E-M8Y-xxx FIS-9M-BO-S-E-M12-xxx FIS-9M-BO-D-E-M12Y-xxx FIS-9M-BO-S-E-OE-xxx
PLC模组NPN 订购代码
订货编号
4SC025-xxx 4SC065-xxx 4SC105-xxx 4SC145-xxx 4SC185-xxx
FIS-9M-DO-S-E-M8-xxx FIS-9M-DO-D-E-M8Y-xxx FIS-9M-DO-S-E-M12-xxx FIS-9M-DO-D-E-M12Y-xxx FIS-9M-DO-S-E-OE-xxx
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增，例：
          005=0.5m，010=1m，015=1.5m
PNP/插头 NPN/插头PNP/电缆 NPN/电缆
接线图

安装方法
槽
NPN(常开) 订购代码
订货编号
带 M8 插头的 电缆(3针) 带 M8 插头的 电缆(4针) 带 M12 插头的 电缆
(3 针)
带 M12 插头的 电缆
(4 针)
带自由端电缆
PNP/插头 NPN/插头PNP/电缆 NPN/电缆
三线制接线图
Y型插头接线图
PNP/NPN(三线制)
1
4
3
2
BN
BK
BU
BN
BK
BU
A端或1端 B端或2端M8或M12 Y型端
ww
w.
fa
s-
el
ec
.c
om
可从上方安装。可用内六角扳手或
开槽螺丝刀轻易安装。
磁敏式气缸传感器
紧凑型设计
C 型槽(10 号槽)
如例  Festo
槽的尺寸
C 型槽(10 号槽)
磁敏式气缸传感器
紧凑型设计
可在 Festo C型槽固定，
带 M8插头
可在 Festo C型槽固定，
带 M8插头
可在 Festo C型槽固定，
带 M12插头
可在 Festo C型槽固定，
带 M12插头
可在 Festo C型槽
固定，自由端电缆
10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC
推荐附件(见3.3.03)
(请单独订货)
3.2.063.2.05
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增，例：
          005=0.5m，010=1m，015=1.5m
4FC001-xxx 4FC041-xxx 4FC081-xxx 4FC121-xxx 4FC161-xxx
FIS-10M-PO-S-E-M8-xxx FIS-10M-PO-D-E-M8Y-xxx FIS-10M-PO-S-E-M12-xxx FIS-10M-PO-D-E-M12Y-xxx FIS-10M-PO-S-E-OE-xxx
4FC021-xxx 4FC061-xxx 4FC101-xxx 4FC141-xxx 4FC181-xxx
FIS-10M-NO-S-E-M8-xxx FIS-10M-NO-D-E-M8Y-xxx FIS-10M-NO-S-E-M12-xxx FIS-10M-NO-D-E-M12Y-xxx FIS-10M-NO-S-E-OE-xxx
≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V
≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA
≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m
≤ ≤ ≤ ≤ ≤
≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤  0.07 ms ≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms
 C型槽(10号槽)
75 V DC
100 mA
1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m
有/有 有/有 有/有 有/有
0.3%/°C

6AT023-xxx 6AT063-xxx 6AT103-xxx 6AT143-xxx 6AT183-xxx
FIS-6M-BO-S-E-M8-xxx FIS-6M-BO-D-E-M8Y-xxx FIS-6M-BO-S-E-M12-xxx FIS-6M-BO-D-E-M12Y-xxx FIS-6M-BO-S-E-OE-xxx
PLC模组PNP 订购代码
订货编号
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制 例：005=0.5m，030=3m
 T 型槽  T 型槽
≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA
≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m
≤ ≤ ≤ ≤ ≤
≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤  0.07 ms ≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms
带 M8 插头的 0.3 m
PUR 电缆(3 针)
带 M8 插头的 0.3 m
PUR 电缆(4 针)
带 M12 插头的 0.3 m
PUR 电缆(3 针)
带 M12 插头的 0.3 m
PUR 电缆(4 针)
2 m PUR 电缆，
3× 0.25 mm²
75 V DC
100 mA
1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m
有/有 有/有 有/有 有/有
0.3%/°C
-25...+85° C
IP 67 IP 67
CE,cULus CE,cULus CE,cULus
PA 12 PA 12 PA 12 PA 12 PA 12
CE,cULus CE,cULus
IP 67 IP 67 IP 67
-25...+85° C -25...+85° C -25...+85° C -25...+85° C
0.3%/°C 0.3%/°C 0.3%/°C 0.3%/°C
有/有
100 mA 100 mA 100 mA 100 mA
75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC额定绝缘电压Ui
额定工作电流Ie
空载供电电流I0最大
极性反接保护/电源-信号短接保护
额定翻转磁场场强I Hn I
安全翻转磁场场强 I Ha I
I Hn I连通点的温度漂移
开/关延迟
环境温度 Ta
防护等级符合 IEC 60529
认证
外壳材料
连接
安装方法
槽
如例  AirTAC G型
T 型槽
槽的尺寸
4.6 5.
43.3
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增，例：
          005=0.5m，010=1m，015=1.5m
 T 型槽  T 型槽  T 型槽  T 型槽  T 型槽
≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V
≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA
≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m
≤ ≤ ≤ ≤ ≤
≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤  0.07 ms ≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms
75 V DC
100 mA
1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m
有/有 有/有 有/有 有/有
0.3%/°C
-25...+85° C
IP 67 IP 67
CE,cULus CE,cULus CE,cULus
PA 12
可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装

6AT025-xxx 6AT065-xxx 6AT105-xxx 6AT145-xxx 6AT185-xxx
FIS-6M-DO-S-E-M8-xxx FIS-6M-DO-D-E-M8Y-xxx FIS-6M-DO-S-E-M12-xxx FIS-6M-DO-D-E-M12Y-xxx FIS-6M-DO-S-E-OE-xxx
PLC模组NPN 订购代码
订货编号
PNP/插头 NPN/插头PNP/电缆 NPN/电缆
接线图
Y型插头接线图
NPN
4
3
2BN
BU
BN
BU
A端或1端 B端或2端M8或M12 Y型端
PNP
1
4 2
BN
BU
BN
BU
A端或1端 B端或2端M8或M12 Y型端
带 M8 插头的 电缆(3针) 带 M8 插头的 电缆(4针) 带 M12 插头的 电缆
(3 针)
带 M12 插头的 电缆
(4 针)
带自由端电缆
ww
w.
fa
s-
el
ec
.c
om
推荐附件(见3.3.03)
(请单独订货)
磁敏式气缸传感器
紧凑型设计
T 形槽 磁敏式气缸传感器
紧凑型设计
可在 AirTAC T型槽
固定,带 M12 插头 固定，自由端电缆
可在 AirTAC T型槽
固定,带 M12 插头
可在 AirTAC T型槽
固定,带 M8 插头
可在 AirTAC T型槽
固定,带 M8 插头
可在 AirTAC T型槽
3.2.123.2.11
特性
6AE023-xxx 6AE063-xxx 6AE103-xxx 6AE143-xxx 6AE183-xxx
FIS-6E-BO-S-E-M8-xxx FIS-6E-BO-D-E-M8Y-xxx FIS-6E-BO-S-E-M12-xxx FIS-6E-BO-D-E-M12Y-xxx FIS-6E-BO-SE-OE-xxx
PLC模组PNP 订购代码
订货编号
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增，例：
          005=0.5m，010=1m，015=1.5m
 T 型槽  T 型槽  T 型槽  T 型槽  T 型槽
≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V
≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA
≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m
≤ ≤ ≤ ≤ ≤
≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤  0.07 ms ≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms
75 V DC
100 mA
1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m
有/有 有/有 有/有 有/有
0.3%/°C
-25...+85° C
IP 67 IP 67
CE,cULus CE,cULus CE,cULus
PA 12
可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装
PA 12 PA 12 PA 12 PA 12
CE,cULus CE,cULus
IP 67 IP 67 IP 67
-25...+85° C -25...+85° C -25...+85° C -25...+85° C
0.3%/°C 0.3%/°C 0.3%/°C 0.3%/°C
有/有
100 mA 100 mA 100 mA 100 mA
75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC
10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC供电电压UB
电压降Ud
额定绝缘电压Ui
额定工作电流Ie
空载供电电流I0最大
极性反接保护/电源-信号短接保护
额定翻转磁场场强I Hn I
安全翻转磁场场强 I Ha I
I Hn I连通点的温度漂移
开/关延迟
环境温度 Ta
防护等级符合 IEC 60529
认证
外壳材料
连接
安装方法
槽
槽的尺寸
T 型槽
如例  AirTAC E型
M

6AE025-xxx 6AE065-xxx 6AE105-xxx 6AE145-xxx 6AE185-xxx
FIS-6E-DO-S-E-M8-xxx FIS-6E-DO-D-E-M8Y-xxx FIS-6E-DO-S-E-M12-xxx FIS-6E-DO-D-E-M12Y-xxx FIS-6E-DO-SE-OE-xxx
PLC模组NPN 订购代码
订货编号
PNP/插头 NPN/插头PNP/电缆 NPN/电缆
接线图
Y型插头接线图
NPN
4
3
2BN
BU
BN
BU
A端或1端 B端或2端M8或M12 Y型端
PNP
1
4 2
BN
BU
BN
BU
A端或1端 B端或2端M8或M12 Y型端
带 M8 插头的 电缆(3针) 带 M8 插头的 电缆(4针) 带 M12 插头的 电缆
(3 针)
带 M12 插头的 电缆
(4 针)
带自由端电缆
ww
w.
fa
s-
el
ec
.c
om
推荐附件(见3.3.03)
(请单独订货)
磁敏式气缸传感器
紧凑型设计
J 形槽 磁敏式气缸传感器
紧凑型设计
可在 AirTAC J型槽
固定,带 M12 插头
可在 AirTAC J型槽
固定,带 M12 插头
可在 AirTAC J型槽
固定,带 M8 插头
可在 AirTAC J型槽
固定,带 M8 插头
可在AirTAC J型槽
固定，自由端电缆
3.3.023.3.01
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制，线缆长度以0.5m递增，例：
          005=0.5m，010=1m，015=1.5m
 J 型槽  J 型槽  J 型槽  J 型槽  J 型槽
≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V ≤  2.5 V
≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA ≤  8 mA
≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m ≥  2 kA/m
≤ ≤ ≤ ≤ ≤
≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤ 0.07 ms ≤  0.07 ms/≤  0.07 ms ≤  0.07 ms/ ≤ 0.07 ms
75 V DC
100 mA
1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m 1.2 kA/m
有/有 有/有 有/有 有/有
0.3%/°C
-25...+85° C
IP 67 IP 67
CE,cULus CE,cULus CE,cULus
PA 12
可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装 可从上方安装
PA 12 PA 12 PA 12 PA 12
CE,cULus CE,cULus

说明 PU1)
适用于缸径 @ 32 mm
适用于缸径 @ 40 /50 mm
适用于缸径 @ 63 mm
适用于缸径 @ 80 mm
适用于缸径 @ 100 mm
适用于缸径 @ 125 mm
适用于缸径 @ 6 mm F-MQS06 2
2
2
2
2
2
2
适用于缸径 @ 8 mm 2F-MQS08
适用于缸径 @ 10 mm 2F-MQS10
适用于缸径 @ 12 mm 2F-MQS12
适用于缸径 @ 16 mm 2F-MQS16
适用于缸径 @ 20 mm 2F-MQS20
适用于缸径 @ 25 mm 2F-MQS25
适用于缸径 @ 32 mm 2F-MQS32
适用于缸径 @ 40 mm 2F-MQS40
适用于缸径 @ 50 mm 2F-MQS50
适用于缸径 @ 63 mm 2F-MQS63
适用于缸径 @ 80 mm 2F-MQS80
4SC000-ASS-02
适用于FIS-9M磁性开关，T型槽安装 24SC000-ASS-10
4SC000-ASS-03
4SC000-ASS-03

适用于缸径 @ 63
适用于缸径适用于  @ 80
适用于缸径适用于缸径 @ 10@ 10
适用于缸径 @ 12@ 12
适用于缸径 @ 63
适用于缸径 @ 80
适
适
适用于拉杆气缸
适用于T型槽气缸
适用于圆形气缸
适用于FIS-8M磁性开关
说明 PU1)
适用于缸径 @ 6 mm F-MQT06 2
适用于缸径 @ 8 mm 2F-MQT08
适用于缸径 @ 10 mm 2F-MQT10
适用于缸径 @ 12 mm 2F-MQT12
适用于缸径 @ 16 mm 2F-MQT16
适用于缸径 @ 20 mm 2F-MQT20
适用于缸径 @ 25 mm 2F-MQT25
适用于缸径 @ 32 mm 2F-MQT32
适用于缸径 @ 40 mm 2F-MQT40
适用于缸径 @ 50 mm 2F-MQT50
适用于缸径 @ 63 mm 2F-MQT63
适用于缸径 @ 80 mm 2F-MQT80
订货编号  适用于圆形气缸
ww
w.
fa